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Задача 1: Во следниот текст откриј ги и подвлечи ги деминутивите со црвена боичка и аугментативите со сина боичка, а потоа внеси ги во табела.

- Вчера купивме ново автомобилче за роденденот на Славчо. Одлучивме да му подариме и нови боички. Подарок го спакувавме и украсивме со сина машничка. На кесата во која го ставивме подарокот имаше една фока со очи како филџаништа. Сепак изгледаше мило. Наеднаш задува силно ветриште и почна да го разнесува ѓубриштето низ градот. Побрзавме на прославата. Таму беше украсено со шарени балончиња  во разни форми.
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